（参考様式４）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東京都知事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　技能グランプリ出場選手強化補助金申請における納税に関する書類について

記

標記の申請において必要な都税の納税状況を証明する書類につきましては、当団体は納税義務がないため納税をしておりません。そのため、納税に関する書類については提出する書類がありませんので、ご了承いただきますよう、よろしくお願いいたします。